受理年月日

	受理番号

	高エネルギー加速器研究機構

素粒子原子核研究所陽子加速器共同利用実験マシンタイム延長申請書

Extention Request for an Experiment at IPNS, KEK Proton Synchrotron

	素粒子原子核研究所長　殿
To: Director, Institute of Particle and Nuclear Studies

	 eq \* jc3 \* "Font:平成角ゴシック" \* hps22 \o\al(\s\up 11(実験責任者),Spokesperson)
	 eq \* jc3 \* "Font:平成明朝" \* hps22 \o\al(\s\up 11(氏名),Name)
	　　　　　　　　㊞

	 eq \* jc3 \* "Font:平成明朝" \* hps22 \o\al(\s\up 11(所属),Affiliation)

	 eq \* jc2 \* "Font:平成明朝" \* hps22 \o\ad(\s\up 11(連絡先),Address)

	 eq \* jc2 \* "Font:平成明朝" \* hps22 \o\ad(\s\up 11(職名),Position)

	Phone:

	FAX:

	E-mail:

下記の通り、実験課題のマシンタイムを延長して頂きたく申請します。

	 eq \* jc3 \* "Font:平成角ゴシック" \* hps22 \o\al(\s\up 11(課題名),Title)

	 eq \* jc3 \* "Font:平成角ゴシック" \* hps22 \o\al(\s\up 11(延長を要するシフト数),Beamtime Request)
 eq \* jc3 \* "Font:平成明朝" \* hps22 \o\al(\s\up 11(シフト),shifts)
	 eq \* jc3 \* "Font:平成角ゴシック" \* hps22 \o\al(\s\up 11(予算配分希望額),Budget Request )
 eq \* jc3 \* "Font:平成明朝" \* hps22 \o\al(\s\up 11(千円),thousand yen)

	 eq \* jc3 \* "Font:平成角ゴシック" \* hps22 \o\al(\s\up 11(理由),Abstract)